
HARMONOGRAM POSTĘPOWANIA KOMISJI HABILITACYJNEJ 

dotyczący dr Dariusza Mląckiego 

 

⚫ 29.04.2019 r. - dr Dariusz Mlącki złożył wniosek do Centralnej Komisji ds. Stopni i 

Tytułów o wszczęcie postępowania o nadanie stopnia doktora habilitowanego w 

dyscyplinie sztuki plastyczne i konserwacja dzieł sztuki, ze wskazaniem Wydziału 

malarstwa ASP w Warszawie jako jednostki do przeprowadzenia tego postępowania. 

⚫ 4.06.2019 r. - Centralna Komisja ds. Stopni i Tytułów zwróciła się do Rady Wydziału 

Malarstwa ASP w Warszawie załączając wniosek habilitanta wraz z dokumentacją, z 

prośbą o podjęcie uchwał w sprawie zgody na przeprowadzenie postępowania 

habilitacyjnego, oraz w sprawie wyznaczenia trzech członków Komisji Habilitacyjnej. 

⚫ 30.09.2019 r. - Rada Wydziału Malarstwa ASP w Warszawie podjęła uchwałę w 

sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego oraz 

uchwałę w sprawie wyznaczenia trzech członków Komisji Habilitacyjnej w osobach: 

⚫ dr hab. Jana Mioduszewskiego ASP w Warszawie - jako recenzenta 

⚫ dr hab. Rafała Kowalskiego ASP w Warszawie - jako członka 

⚫ dr hab. Igora Przybylskiego ASP w Warszawie - jako sekretarza 

⚫ 4.12.2019 r. Centralna Komisja ds. Stopni i Tytułów powołała Komisję Habilitacyjną 

w składzie: 

⚫ Prof. Andrzej Banachowicz UA w Poznaniu - Przewodniczący 

⚫ dr hab. Igor Przybylski ASP w Warszawie - Sekretarz 

⚫ prof. Andrzej Markiewicz Uniwersytet Technologiczno-Humanistyczny w Radomiu - 

Recenzent 

⚫ dr hab. Jan Mioduszewski ASP w Warszawie - Recenzent 

⚫ dr hab. Małgorzata Dobrzyniecka-Kojder ASP w Łodzi - Recenzent 

⚫ dr hab. Rafał Kowalski ASP w Warszawie - Członek 

⚫ prof. Andrzej Bednarczyk ASP w Krakowie - Członek 

⚫ 28.01.2020 r .- Biuro Rady Dyscypliny ASP w Warszawie przekazało lub wysłało do 

wszystkich członków Komisji Habilitacyjnej dokumentację wniosku, prośbę o 

opracowanie recenzji( do recenzentów) i opinii w sprawie nadania lub odmowy 

nadania stopnia doktora habilitowanego. 

⚫ 21.04.2020 r. - Wpłynięcie ostatniej recenzji na ręce Sekretarza. 

⚫ 19.05.2020 r. - Rozesłanie kompletu recenzji do wszystkich członków Komisji 

⚫ 26.05.2020 r. - Wyznaczenie przez Przewodniczącego terminu posiedzenia Komisji. 

⚫ 2.06.2020 r. - Posiedzenie Komisji Habilitacyjnej  

⚫ 25.06.2020 - Przekazanie pełnej dokumentacji Przewodniczącemu RD prof. 

Sławomirowi Ratajskiemu do dalszego procedowania. 

       

 

 


